03 de setembro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

AVISO DE CANCELAMENTO DO LOTE 04
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2020

O Fundo Municipal de Saúde através da Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Pla-
nalto - Bahia, torna público para conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO DO LOTE 04
do Pregão Eletrônico nº 004/2020. Objeto: Contratação de empresa (s) para aquisição de Móveis
e Equipamentos Permanentes para equipar a UBS – Lagoa do Morro. Início da sessão de disputa
no dia 04/09/2020 às 10h30min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis no sítio www.
licitacoese. com.br ou através do portal da transparência www.planalto.ba.gov.br Informações: pm-
planaltolicita@gmail.com.

Motivo: Em atendimento ao disposto no Art. 14, da Lei 8.666/93, a licitação destina-se a garantir
não só a seleção da proposta mais vantajosa para a Administração, mas também a observância do
princípio constitucional da isonomia. Lote 04 cancelado por apresentar descritivo insuficiente que
não fixa requisitos técnicos para aquisição de item. Planalto, 03 de Setembro de 2020. Adalberto
Rodrigues Meira – Pregoeiro.